
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.05.2024 № 512 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 29.01.2018 № 103 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 

7/43 «Об утверждении положения «О наградах муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» и Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой 

комиссии по отбору кандидатов на награждение молодежной премией главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.01.2018 № 103, (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 28.03.2018 № 332, от 04.05.2018 № 461, от 31.01.2019 

№ 163, от 07.02.2020 № 113, от 26.01.2021 № 60, от 25.02.2021 № 173, от 

23.06.2022  656) (далее - состав Комиссии) следующие изменения:  

consultantplus://offline/ref=479B2096F0524F5D54879B1AE79BC263C64115F6F689AD67BA96A82FB6U2rBI


2.1. Включить в состав Комиссии Петухова Александра Юрьевича – 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

2.2.  Исключить из состава Комиссии Гагаринова Игоря 

Александровича – первого заместителя главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
 


